Comisién Ejecutiva Estatal de Atencién a Victimas del Estado de Puebfa

@ R.F.C. CEE200101A20
Secretarn ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
—— DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
{Pescs)
Concepto 2024

Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Operacion
Origen . 35,373,045.86
Impuestos -

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -
Contribuciones de Mejoras .

Derechos .
Productos 8.18
Aprovechamientos .

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios =

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

I;Z;i}:;e.:‘r::as, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 35,049,733.19
Ofros Origenes de Operacién 323,304.49
Aplicacion 34,884,202.63
Servicios Personales 29,984,531.90
Materiales y Suministros 896,747.99
Servicios Generales 3,895,346.06

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico -
Transferencias al resto del Sector Publico -
Subsidios y Subvenciones -
Ayudas Sociales 107,576.68
Pensiones y Jubilaciones -
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Anélogos &
Transferencias a [z Seguridad Social =
Donativos -
Transferencias al Exterior 2

Participaciones -
Aportaciones -
Convenios -
Ofras Aplicaciones de Operacién =
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién 438,843.23

Flujos de Efectivo de [as Actividades de Inversion

Crigen =
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso -
BIENES MUEBLES .
Ctros Origenes de Inversion

Aplicacion "
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso .
BIENES MUEBLES -
Otras Aplicaciones de Inversion -
Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen R
Endeudamiento Neta .
Interno .
Extemo -
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* Comision Ejecutiva Extatal
de Atencibs u ¥ictimas Posbia

2023

32,298,808.29

32,298,808.29

31,094,490.68
26,792 ,487.55
925,627.64
3,376,375.49

1,204,317.61

1,679,837.86



ﬂ Sacretaria

Comisién Ejecutiva Estatal de Atencién a Victimas del Estado de Puebla

de Gobemacidn

anre—————.

Concepto

Otros Origenes de Financiamients

Aplicacidn

Servicios de fa Deuda

Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalente al Efectivo

Efective y Equlvalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

R.F.C. CEE200101A29
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

{Pesos)

2024

2,312,686.48

2,312,686.48
- 2,312,686.48 -

- 1,823,843.25

3,694.835.34
31,859,160.93

% CEEAVI

® Comissn Ejecutiva Eatatal
de Atencidn o Victimas Puebln

2023
1,679,837.86
2,609,912.17

2,609,812.17
930,074.31

274,243.30

3.420,552.04
3,694,835.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razongblemente correctos y responsabilidad del emisor.

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

-

C.P. CARLOS ALBERTO FLORES CORTES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C DE FINANZAS OE LA
COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
DEL ESTADO DE PUEBLA

UMADA
DIRECCION DE
ADMINISTRACI
ESTATAL DE AT}

2de2
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C.P. BRISIA MONTSERRAT TETZOPA PAN cfio
SUBDIRECTORA DE FINANZAS DE LA COMISIGN EIECUTIVA
ESTATAL DE N A VICTIMAS DEL ESTADO DE

A s}

e

MTRO. GERMAN CAPORAL FLORES
ULAR DE LA COMISIOMEIECUTIVA ESTATAL DE
AXENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE FUEBLA



